
UCHWAŁA NR VIII/35/2024 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Kłodzko 
z przeznaczeniem na pomoc dla powodzian, którzy ponieśli straty podczas powodzi 

we wrześniu 2024 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust. I i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024r. 
poz. 858, 1089) Rada Gminy w Czosnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Kłodzko w formie nieodpłatnego przekazania następującego 
sprzętu w ilości jak poniżej: 

PŁYN UNIWERSALNY DO MYCIA BLUE 5L 60 
MASKA JEDNOWARSTWOWA BAWEŁN.175*105MM Z GUMKAMI 400 
MASKA DWUWARSTWOWA BAWEŁN.165*105MM Z GUMKAMI OPAK.50SZT 7 
RĘKAWICE ZE SKÓRY BYDLĘCEJ L270110P, KARTA, "10", CE, LAHTI 400 
ŁOPATA ŚNIEG.SZ.455MM W.360MM PL.CZ.OKUCIE BL.+T.DREW.+RĄCZK 50 
SOFTSHELL OSTRZEG. Z ODPINANYMI RĘK., ŻÓŁTY, "S", CE, LAHTI 5 
SOFTSHELL OSTRZEG. Z ODPINANYMI RĘK., ŻÓŁTY, "M", CE, LAHTI 5 
SOFTSHELL OSTRZEG. Z ODPINANYMI RĘK., ŻÓŁTY, "L", CE, LAHTI 5 
SOFTSHELL OSTRZEG. Z ODPINANYMI RĘK., ŻÓŁTY, "XL", CE, LAHTI 10 
TRZON DO SZCZOTKI ULICZNEJ 150CM ŚR. 22MM 50 
SZCZOTKA ULICZNA SZER.400MM (NIEOPRAWNA-BEZ TRZONKA FI=22MM) 30 
SZCZOTKA ULICZNA SZER.500MM (NIEOPRAWNA-BEZ TRZONKA FI=22MM) 20 
WIADRO BUDOWLANE 12L UCHWYT DRUCIANY <PL> 50 
RĘKAWICE NITR. SZARO-BIAŁE L220309P, 12 PAR, "9", CE, LAHTI 2 
RĘKAWICE NITR. SZARO-BIAŁE L220310P, 12 PAR, "10", CE, LAHTI 2 
RĘKAWICE PU BIAŁE L230108P, 12 PAR, "8", CE, LAHTI 2 
RĘKAWICE PU BIAŁE L230109P, 12 PAR, "9", CE, LAHTI 2 
RĘKAWICE PU BIAŁE L230110P, 12 PAR, "10", CE, LAHTI 2 
RĘKAWICE LATEKS SZARE L210309P, 12 PAR, "9", CE, LAHTI 2 
RĘKAWICE LATEKS SZARE L210310P, 12 PAR, "10", CE, LAHTI 2 
RĘKAWICE LAT. CZERW. WAMP. L210609P, 12 PAR, "9", CE, LAHTI 2 

§ 2. Zadanie określone w § 1 zostanie przekazane z zasobów Gminy Czosnów, które Gmina otrzymała 
w drodze darowizny . 

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy rzeczowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Czosnów, a Gminą Kłodzko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Katarzyna Kwaśniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24F1CF4-F818-47EC-9E53-D7A5D50FB5B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/35/2024 RADY GMINY CZOSNÓW  z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


